

# **Dansk Lydproduktion af 2003 ApS**

**Hammerholmen 43F, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 27 37 45 06**

## **Årsrapport**

**1. september 2020 - 31. august 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

---

**Karim Kim Cordt Khan**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Lydproduktion af 2003 ApS Hammerholmen 43F 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 27 37 45 06
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Direktion</b>	Karim Kim Cordt Khan
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og udleje af lydudstyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 238.178 kr. mod -3.338 kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på 809.965 kr.

Resultatet anses for acceptabelt under hensyntagen til det forhold, at selskabets aktivitetsniveau har været ramt af Covid-19 nedlukningen i Danmark.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Den fortsatte Covid-19 nedlukning af samfundet har bevirket, at resultatet i den forløbne del af 2021/22 samlet set fortsat er påvirket af lav aktivitet og med en egenkapital, der er på niveau med egenkapitalen pr. 31. august 2021.

Samfundsnedlukningen medfører, at der som helhed knytter sig tilsvarende naturlig usikkerhed om forventningerne til forløbet af 2021/22 regnskabsårets resultat.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet øvrige forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>982.538</b>	<b>950.728</b>
3 Personaleomkostninger	-484.605	-623.371
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-185.689	-308.582
<b>Driftsresultat</b>	<b>312.244</b>	<b>18.775</b>
Andre finansielle indtægter	3	45
4 Øvrige finansielle omkostninger	-6.686	-23.175
<b>Resultat før skat</b>	<b>305.561</b>	<b>-4.355</b>
5 Skat af årets resultat	-67.383	1.017
<b>Årets resultat</b>	<b>238.178</b>	<b>-3.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-261.822	-3.338
<b>Disponeret i alt</b>	<b>238.178</b>	<b>-3.338</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Goodwill	40.000	67.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>67.500</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	883.886	1.608.713
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>883.886</u>	<u>1.608.713</u>
8 Deposita	480.878	305.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>480.878</u>	<u>305.878</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.404.764</u></b>	<b><u>1.982.091</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.792	103.391
Tilgodehavender i alt	<u>318.792</u>	<u>103.391</u>
Likvide beholdninger	0	42.689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>318.792</u></b>	<b><u>146.080</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.723.556</u></b>	<b><u>2.128.171</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	250.000	250.000
Overført resultat	559.965	821.787
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>809.965</b>	<b>1.071.787</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	202.508	202.995
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>202.508</b>	<b>202.995</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	10.076
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.870	0
Anden gæld	0	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	67.870	210.076
Kortfristet del af langfristet gæld	0	16.609
Gæld til pengeinstitutter	165.215	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.300	96.794
Selskabsskat	10.076	16.412
Anden gæld	406.622	513.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	643.213	643.313
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>711.083</b>	<b>853.389</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.723.556</b>	<b>2.128.171</b>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Særlige poster
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. september 2019	250.000	825.125	1.075.125
Årets overført overskud	0	-3.338	-3.338
Egenkapital 1. september 2020	250.000	821.787	1.071.787
Årets overført overskud	0	238.178	238.178
Udloddet ekstraordinært udbytte udbetalt i regnskabsåret	0	-500.000	-500.000
	<b>250.000</b>	<b>559.965</b>	<b>809.965</b>

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Efterfølgende begivenheder</b>		
Den fortsatte Covid-19 nedlukning af samfundet har bevirket, at resultatet i den forløbne del af 2020/21 samlet set fortsat er påvirket af lav aktivitet og med en egenkapital, der er på niveau med egenkapitalen pr. 31. august 2021.		
Samfundsnedlukningen medfører, at der som helhed knytter sig tilsvarende naturlig usikkerhed om forventningerne til forløbet af 2021/22 regnskabsårets resultat.		
Der er ikke efter balancedagen indtruffet øvrige forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.		
<b>2. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Posten bruttofortjeneste indeholder andre driftsindtægter på i alt 587.282 kr. Heraf er 218.097 kr. modtaget kompensation grundet Covid-19, 169.185 kr. er fortjeneste ved salg af driftsmidler samt indtægtsføring af forældet gæld på i alt 200.000 kr..		
	2020/21 kr.	2019/20 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	469.127	608.644
Andre omkostninger til social sikring	15.478	14.727
	<u>484.605</u>	<u>623.371</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.686	23.175
	<b>6.686</b>	<b>23.175</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	67.870	10.076
Årets regulering af udskudt skat	-487	-11.093
	<b>67.383</b>	<b>-1.017</b>
	31/8 2021 kr.	31/8 2020 kr.
<b>6. Goodwill</b>		
Kostpris 1. september 2020	150.000	150.000
<b>Kostpris 31. august 2021</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. september 2020	-82.500	-55.000
Årets afskrivninger	-27.500	-27.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. august 2021</b>	<b>-110.000</b>	<b>-82.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>67.500</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. september 2020	4.266.910	4.370.400
Tilgang i årets løb	65.175	32.389
Afgang i årets løb	-1.538.452	-135.879
<b>Kostpris 31. august 2021</b>	<b>2.793.633</b>	<b>4.266.910</b>
Af- og nedskrivninger 1. september 2020	-2.658.197	-2.512.994
Årets afskrivninger	-158.189	-247.114
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	906.639	101.911
<b>Af- og nedskrivninger 31. august 2021</b>	<b>-1.909.747</b>	<b>-2.658.197</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021</b>	<b>883.886</b>	<b>1.608.713</b>



## Noter

---

	31/8 2021 kr.	31/8 2020 kr.
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. september 2020	305.878	305.878
Tilgang i årets løb	<u>175.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. august 2021</b>	<b><u>480.878</u></b>	<b><u>305.878</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021</b>	 <b><u>480.878</u></b>	 <b><u>305.878</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på, 165.215 kr., er der udstedt løsørejerpantebrev på 1.500.000 kr. i driftsinventar og driftsmateriel, hvis bogførte værdier pr. 31.08.21 andrager 883.886 kr.

Til sikkerhed for bankgæld på, 165.215 kr., har selskabet stillet virksomhedspant med 500.000 kr. i driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, rettigheder, varebeholdning samt tilgodehavende hos kunder, hvis bogførte værdier pr. 31.08.20 andrager 1.242.678 kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med et restbeløb på i alt 950 t.kr. og med en restløbetid på mellem 10-44 måneder.

Der foreligger forpligtelse i henhold til huslejekontrakt med en årlig lejebetaling på 121 t.kr. Selskabet kan opsige lejekontrakten med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elektrometer ApS, CVR-nr. 38787330 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 51 t.kr.